

Forsikringsmælger F. Jørgensen ApS

Strandparken 93, 5800 Nyborg

CVR-nr. 30 49 24 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Finn E. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmælger F. Jørgensen ApS Strandparken 93 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 49 24 98
	Stiftet: 2. april 2007
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Finn Ejgon Jørgensen, Strandparken 93, 5800 Nyborg
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	F & JI Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive mæglervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.325 kr. mod 676.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.415 kr. mod 17.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er ledelsens forventning at selskabet vil blive likvideret det kommende regnskabsår. Likvidationen vil alt andet lige ske som en §216 (Selskabsloven).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.325	676.370
1 Personaleomkostninger	-1.037	-626.619
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.947	-16.850
Driftsresultat	-1.415	32.901
2 Andre finansielle omkostninger	0	-8.398
Resultat før skat	-1.415	24.503
3 Skat af årets resultat	0	-7.187
Årets resultat	-1.415	17.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.316
Disponeret fra overført resultat	-1.415	0
Disponeret i alt	-1.415	17.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.553
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.553
Andre tilgodehavender	0	9.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.750
Anlægsaktiver i alt	0	36.303
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	112.638
Tilgodehavender i alt	0	112.638
Omsætningsaktiver i alt	0	112.638
Aktiver i alt	0	148.941

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-236.032	-234.618
	Egenkapital i alt	-111.032	-109.618
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	104.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.032	73.897
	Selskabsskat	0	3.112
	Anden gæld	0	57.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.032	258.559
	Gældsforpligtelser i alt	111.032	258.559
	Passiver i alt	0	148.941
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-234.617	-251.934
Årets overførte overskud eller underskud	-1.415	17.316
	<u>-236.032</u>	<u>-234.618</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed ligesom selskabet ikke har stillet sikkerhed overfor tredjemand.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F & IJ Holding Nyborg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.